REQUERIMENTO Nº 094/2021

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o douto

Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito Municipal,

a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da LOMA, as

seguintes informações:

1) Demonstrativo de todas as verbas que foram destinadas para

Adamantina pelos Governos Federal e Estadual relativas ao Covid-19, assim como o

demonstrativo da execução das despesas com tais verbas no exercício de 2020.

2) Demonstrativo de todas as verbas que foram destinadas para

Adamantina pelos Governos Federal e Estadual relativas ao Covid-19, assim como o

demonstrativo da execução das despesas com tais verbas no exercício de 2021.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de abril de 2021.

RAFAEL RODRIGUES PACHECO

Vereador